Perwakilan Daerah atas nama Mugira, yang dalam amar putusannya 

memerintahkan kepada Komisi Pemilihan Umum Provinsi Sulawesi Tengah untuk 

melaksanakan isi kesepakatan sebagaimana tertuang dalam Putusan, yaitu 

melaksanakan verifikasi faktual kembali atas 129 (seratus dua puluh sembilan) 

dukungan minimal pemilih bakal calon anggota Dewan Perwakilan Daerah atas 

nama Mugira yang dinyatakan tidak memenuhi syarat selama 2 x 24 (dua kali dua 

puluh empat) jam sejak putusan dibacakan. 

- Dasar Hukum Keputusan ini adalah UU No. 7 Tahun 2017;